Cena za dielo je stanovená dohodou zmluvných strán a je v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 
87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 
v celkovej výške s DPH: 

2 500- Eur s DPH, slovom dvetisíc päťsto Eur s DPH. 
(ZD 2 083,33,- €, 20 % DPH 416,67,- €) 

2. Zhotoviteľ je platiteľom DPH a preto k cene za dielo sa bude pripočítavať DPH podľa platných 

a všeobecne záväzných právnych predpisov. 
3. Cena podľa odseku 1 tohto článku zmluvy zahŕňa všetky náklady súvisiace so zhotovením a